przedmiotów prócz złą
czonych z nieruchomością.—Spis przedmiot11’’’
sprzedaży ulegających, przejrzeć można e"'
dziemue u podpisanego obrońcy, między g. 5—*
po poŁ, same zaś przedmioty obejrzeć można co
dziennie, między g. 1—3 po połud., na miejscu
w fabryce, przy ulicy Muraaowskiej M 20.

Licytacja rożpocznie się od zniżonego sza"
cunku, wynoszącego rs. 200.

Warszawa d. 4 (16) Października 1884 r.
Feliks Kramsztyk, adwokat przysięgły-

Elektoralna 7a.________ Izrael Rothoitz^.
Wyborna sposobność do nabyci!

jiWi JaM
po bardzo nizkich cenach, takowe sprzedaj?
się w sklepie przy ulicy Trębackiej

______________ 2517R_________ jyj -wg
POD FIRMĄ

W. Kleczyński i Sp
Krakowskie-Przedmieście Nr 58,